PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS YÊN THỌ                 Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

        Số: 05/TB-THCS                                                Đông Triều, ngày 03 tháng 5 năm 2016

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 5 năm 2016
1. Nhiệm vụ trọng tâm:

+ Họp hội đồng triển khai KH tháng 5.

+ Kiểm tra học kì II, đánh giá xếp loại chất lượng giáo dục học sinh.

+ Xét tốt nghiệp THCS lớp 9
+ Tổ chức các hoạt động kỷ niệm ngày thành lập Đội TNTP Hồ Chí Minh 15/5 và ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh 19/5.
2. Lịch cụ thể:
	THỜI GIAN
	NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG
	CHỈ ĐẠO
	LỰC LƯỢNG THAM GIA

	01-02/5
	-Nghỉ Lễ 01/5

	-BGH trực

	03-05/5
	-Kiểm tra học kì II
	PGD
	-CBGVNV

	06-08/5
	-Chấm kiểm tra, hoàn thành đánh giá xếp loại HS

-Thi Nghi thức Đội cấp Thị xã
	Đ/c Tuyến
BGH
	-Giáo viên
-TPT, HS

	09/5
(13h00’)

	-Duyệt, xét hồ sơ tốt nghiệp lớp 9

	PGD

	-Đ/c Tuyến, Đ. Hồng

	10/5
(14h00’)
	-Họp Hội đồng tháng 5
	Đ/ Liễu
	-CBGVNV

	12/5
(14h00’)
	-Họp  tổ đánh giá chuẩn nghề nghiệp giáo viên, Chuẩn Hiệu trưởng, Hiệu Phó
-Họp Tổ đánh giá cán bộ giáo viên nhân viên tháng 5+ năm học
-Họp xét hạnh kiểm học sinh
	Đ/c Tuyến

Đ/c Liễu
	-3  tổ CM
-BGH, GVCN

	12-15/5
(7h30’)
	- Hội đồng xét tốt nghiệp, duyệt xét tốt nghiệp THCS với PGD
-Đại hội cháu ngoan Bác Hồ
	Đ/c Liễu
BGH
	-H Đ xét TN
-TPT, LĐ

	16-17/5
	-Gửi thông báo cho HS+ phụ huynh lớp 5 về công tác tuyển sinh lớp 6 THCS( 2016- 2017)
	Đ/c Tuyến

	18/5

	-Họp Hội đồng đánh giá chuẩn nghề nghiệp giáo viên, Chuẩn Hiệu trưởng, Hiệu Phó; đánh giá cán bộ giáo viên nhân viên tháng 5+ năm học(Từ 7h00’)

-Họp Ban thi đua cuối năm( Từ 9h30’)

-Họp phụ huynh khối 6,7,8( Từ 14h00’)
	Đ/c Liễu

BGH
	-CBGVNV

-GVCN, PH

	19-20/5
	-Kiểm tra, niêm phong hồ sơ chuyên môn năm học, hồ sơ xét TN THCS.
	Đ/c Tuyến
	-TTCM, GV

	20-30/5
	-Hoàn thành hồ sơ minh chứng công tác Kiểm định CLGD lần 2
	BGH
	-5 nhóm công tác

	25/5

(7h00’)
	-Tổng kết nội bộ Hội đồng
	Đ/c Liễu
	-CBGVNV

	26/5

(7h00’)
	-Tổng kết toàn trường năm học
	BGH
	-Toàn trường

	26-28/5
	-Nhận hồ sơ HS lớp 5 về trường
	Đ/c Tuyến

	28/5
	-Tổng kết, liên hoan khối lớp 9
	BGH+ PH
	-GVCN lớp 9, HS9

	02/6- 06/6

(7h00’)
	-Tuyển sinh lớp 6 THCS (2016- 2017)
	Đ/c Tuyến
	-HĐ tuyển sinh

· Ghi chú: Ngoài lịch công tác nêu trên, nhà trường sẽ thực hiện các nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất khác của phòng GD&ĐT Thị xã.
Nơi nhận:

-Phòng GD&ĐT( B/c)                                                                                HIỆU TRƯỞNG
- BGH( T/h)
- CBGVNV(T/h)
- Cổng TTĐT trường

( Đã ký)

- Lưu: VT
                                                                               Lê Thị Thúy Liễu